
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

30.06.2016     Ужгород                   № 201 

 

Про встановлення  

інформаційного вказівника  

 

 

Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Лінтура 

Михайла Петровича від 14.06.2016р., виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Погодити фізичній особі-підприємцю Лінтуру Михайлу Петровичу 

встановлення інформаційного вказівника розміром 1 х 2 метри на зеленій зоні по пр. 

Свободи, 43 (біля магазину "СПОРТ Україна").  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Цапа І. Ю. 

 

 

Міський голова                                                                                  Б. Андріїв 


